
ZARZĄDZENIE NR 74/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 1515 
z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2016 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia;

2) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

3) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia,

4) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia,

5) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego zarządzenia

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 78FE152E-9BFE-49D8-92B3-A91F83655637. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 czerwca 2016 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

851 Ochrona zdrowia 460,00460,000,00

85195 Pozostała działalność 460,00460,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
460,00460,000,00

852 Pomoc społeczna 8 075 254,00- 259,008 075 513,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
33 200,00- 300,0033 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
33 200,00- 300,0033 500,00

85295 Pozostała działalność 41,0041,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
41,0041,000,00

8 279 616,048 279 415,04 201,00Razem:

Id: 78FE152E-9BFE-49D8-92B3-A91F83655637. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 czerwca 2016 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

851 Ochrona zdrowia 460,00460,000,00

85195 Pozostała działalność 460,00460,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00200,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34,0034,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,006,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,0060,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160,00160,000,00

852 Pomoc społeczna 8 075 254,00- 259,008 075 513,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
33 200,00- 300,0033 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 200,00- 300,0033 500,00

85295 Pozostała działalność 41,0041,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,0041,000,00

8 279 415,04 201,00 8 279 616,04Razem:

Id: 78FE152E-9BFE-49D8-92B3-A91F83655637. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 74/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 czerwca 2016 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 666 436,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 123 034,00 789 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 961,00 0,00 0,00 47 961,00

70095 47 961,00Pozostała działalność 0,00 123 034,00 170 995,00

47 961,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 47 961,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 123 034,00 123 034,00

801 448 366,00Oświata i wychowanie 0,00 69 702,00 518 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80103 62 640,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 1 750,00 64 390,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 62 640,00 0,00 1 750,00 64 390,00

80104 374 460,00Przedszkola 0,00 16 388,00 390 848,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 10 688,00 10 688,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 224 460,00 0,00 5 700,00 230 160,00

80110 10 343,00Gimnazja 0,00 12 000,00 22 343,00

Id: 78FE152E-9BFE-49D8-92B3-A91F83655637. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

80149 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 6 850,00 6 850,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 6 850,00 6 850,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 32 714,00 32 714,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 32 714,00 32 714,00

851 6 000,00Ochrona zdrowia 0,00 460,00 6 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00Pozostała działalność 0,00 460,00 460,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 460,00 460,00

852 9 195 113,00Pomoc społeczna -300,00 56 441,00 9 251 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 67 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-300,00 0,00 67 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 33 500,00 -300,00 0,00 33 200,00

85295 174 000,00Pozostała działalność 0,00 56 441,00 230 441,00

Id: 78FE152E-9BFE-49D8-92B3-A91F83655637. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 41,00 41,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 174 000,00 0,00 56 400,00 230 400,00

26 881 106,04razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
183 438,00 0,00 0,00 183 438,00

-300,00 249 637,00 27 130 443,04

majątkowe

5 808 930,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 400,00 0,00 0,00 20 400,00

0,00 0,00 5 808 930,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 690 036,04

203 838,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 203 838,00

-300,00 32 939 373,04249 637,00

Id: 78FE152E-9BFE-49D8-92B3-A91F83655637. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 74/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 czerwca 2016 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

851 Ochrona zdrowia

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 460,00

460,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

460,00

460,00

0,00

460,00

460,00

0,00

240,00

240,00

0,00

220,00

220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

460,00

460,00 460,00

460,00

0,00

460,00

460,00

0,00

240,00

240,00

0,00

220,00

220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

200,00 200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34,00

34,00 34,00

34,00

0,00

34,00

34,00

0,00

34,00

34,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,00

6,00 6,00

6,00

0,00

6,00

6,00

0,00

6,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60,00

60,00 60,00

60,00

0,00

60,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60,00

0,00

60,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

160,00

160,00 160,00

160,00

0,00

160,00

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160,00

0,00

160,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

12 118 571,00 12 118 571,00 1 338 730,002 574 258,00 0,00 0,00 0,000,009 544 313,00 0,00 0,00 0,00 0,001 235 528,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 174 671,00

58 400,00

-2 300,00 0,00

0,00

0,009 600 713,00

56 400,00

0,00

12 174 671,00

58 400,00

-2 300,00

2 573 958,00

2 000,00

-2 300,00

1 338 730,00

0,00

0,00

1 235 228,00

2 000,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

67 700,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

67 700,00 0,0067 700,00 67 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-300,00

0,00

67 400,00 67 400,00

0,00

-300,00

67 400,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

67 400,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

67 700,00 67 700,00 0,00 67 700,00 0,00 0,0067 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

67 400,00 67 400,00

0,00

-300,00

67 400,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

67 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

996 514,00

Ośrodki pomocy społecznej

996 514,00 790 850,00990 814,00 199 964,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

996 514,00 996 514,00

2 000,00

-2 000,00

990 814,00

2 000,00

-2 000,00

790 850,00

0,00

0,00

199 964,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 78FE152E-9BFE-49D8-92B3-A91F83655637. Podpisany Strona 7



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

90 830,00 90 830,00 0,00 90 830,00 0,00 0,0090 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

89 830,00 89 830,00

0,00

-1 000,00

89 830,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

89 830,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

45 230,00 45 230,00 0,00 45 230,00 0,00 0,0045 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

970,00

46 200,00 46 200,00

970,00

0,00

46 200,00

970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

970,00

0,00

46 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 830,00 4 830,00 0,00 4 830,00 0,00 0,004 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

3 830,00 3 830,00

0,00

-1 000,00

3 830,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

3 830,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30,00

30,00 30,00

30,00

0,00

30,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,00

0,00

30,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

3 000,00 3 000,00

1 000,00

0,00

3 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

216 150,00

Pozostała działalność

216 150,00 750,003 250,00 2 500,00 0,00 212 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

269 300,00

56 400,00

0,000,00

56 400,00

272 550,00 272 550,00

56 400,00

0,00

3 250,00

0,00

0,00

750,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

212 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00212 900,00 212 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

56 400,00

269 300,00 269 300,00

56 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

269 300,00

56 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 118 571,00 12 118 571,00 2 574 258,00 1 338 730,00 1 235 528,00 0,00 9 544 313,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 600 713,00
56 400,00

0,00-2 300,00
58 860,00

12 175 131,00 12 175 131,00
58 860,00
-2 300,00

2 574 418,00
2 460,00

-2 300,00

1 338 970,00
240,00

0,00

1 235 448,00
2 220,00

-2 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 78FE152E-9BFE-49D8-92B3-A91F83655637. Podpisany Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 74/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 czerwca 2016 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 212 154,00 1 212 154,00 998 625,001 210 056,00 0,00 0,00 0,000,002 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00211 431,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 215 411,00

63 834,00

-60 577,00 0,00

0,00

0,002 098,00

0,00

0,00

1 215 411,00

63 834,00

-60 577,00

1 213 313,00

63 834,00

-60 577,00

998 625,00

60 577,00

-60 577,00

214 688,00

3 257,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 209 130,00

Przedszkola

1 209 130,00 998 625,001 207 730,00 209 105,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

0,00-60 577,00

63 834,00

1 212 387,00 1 212 387,00

63 834,00

-60 577,00

1 210 987,00

63 834,00

-60 577,00

998 625,00

60 577,00

-60 577,00

212 362,00

3 257,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

781 073,00 781 073,00 781 073,00 0,00 0,00 0,00781 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 670,00

50 670,00

781 073,00 781 073,00

50 670,00

-50 670,00

781 073,00

50 670,00

-50 670,00

781 073,00

50 670,00

-50 670,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

139 682,00 139 682,00 139 682,00 0,00 0,00 0,00139 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 665,00

8 665,00

139 682,00 139 682,00

8 665,00

-8 665,00

139 682,00

8 665,00

-8 665,00

139 682,00

8 665,00

-8 665,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

11 503,00 11 503,00 11 503,00 0,00 0,00 0,0011 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 242,00

1 242,00

11 503,00 11 503,00

1 242,00

-1 242,00

11 503,00

1 242,00

-1 242,00

11 503,00

1 242,00

-1 242,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 257,00

40 257,00 40 257,00

3 257,00

0,00

40 257,00

3 257,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 257,00

0,00

40 257,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 212 154,00 1 212 154,00 1 210 056,00 998 625,00 211 431,00 0,00 2 098,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 098,00
0,00
0,00-60 577,00

63 834,00
1 215 411,00 1 215 411,00

63 834,00
-60 577,00

1 213 313,00
63 834,00

-60 577,00

998 625,00
60 577,00

-60 577,00

214 688,00
3 257,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 78FE152E-9BFE-49D8-92B3-A91F83655637. Podpisany Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 74/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 czerwca 2016 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 885 216,00 2 885 216,00 2 308 767,002 881 986,00 0,00 0,00 0,000,003 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00573 219,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 886 841,00

1 625,00

0,00 0,00

0,00

0,003 230,00

0,00

0,00

2 886 841,00

1 625,00

0,00

2 883 611,00

1 625,00

0,00

2 308 767,00

0,00

0,00

574 844,00

1 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

43 069,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

43 069,00 39 930,0043 069,00 3 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

255,00

43 324,00 43 324,00

255,00

0,00

43 324,00

255,00

0,00

39 930,00

0,00

0,00

3 394,00

255,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

255,00

255,00 255,00

255,00

0,00

255,00

255,00

0,00

0,00

0,00

0,00

255,00

0,00

255,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

26 382,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

26 382,00 19 924,0026 382,00 6 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 370,00

27 752,00 27 752,00

1 370,00

0,00

27 752,00

1 370,00

0,00

19 924,00

0,00

0,00

7 828,00

1 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

518,00 518,00 0,00 518,00 0,00 0,00518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 370,00

1 888,00 1 888,00

1 370,00

0,00

1 888,00

1 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 370,00

0,00

1 888,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 273 312,00 3 273 312,00 3 270 082,00 2 627 878,00 642 204,00 0,00 3 230,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 230,00
0,00
0,000,00

1 625,00
3 274 937,00 3 274 937,00

1 625,00
0,00

3 271 707,00
1 625,00

0,00

2 627 878,00
0,00
0,00

643 829,00
1 625,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 78FE152E-9BFE-49D8-92B3-A91F83655637. Podpisany Strona 10



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 74/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 czerwca 2016 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 211 149,00 2 171 149,00 1 736 786,002 166 902,00 0,00 0,00 40 000,0040 000,004 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00430 116,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 212 644,00

1 495,00

0,00 0,00

0,00

0,004 247,00

0,00

0,00

2 172 644,00

1 495,00

0,00

2 168 397,00

1 495,00

0,00

1 736 786,00

0,00

0,00

431 611,00

1 495,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

57 348,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

57 348,00 54 468,0057 348,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 495,00

58 843,00 58 843,00

1 495,00

0,00

58 843,00

1 495,00

0,00

54 468,00

0,00

0,00

4 375,00

1 495,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 495,00

1 495,00 1 495,00

1 495,00

0,00

1 495,00

1 495,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 495,00

0,00

1 495,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 283 889,00 2 243 889,00 2 239 642,00 1 804 976,00 434 666,00 0,00 4 247,00 40 000,0040 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 247,00
0,00
0,000,00

1 495,00
2 285 384,00 2 245 384,00

1 495,00
0,00

2 241 137,00
1 495,00

0,00

1 804 976,00
0,00
0,00

436 161,00
1 495,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 78FE152E-9BFE-49D8-92B3-A91F83655637. Podpisany Strona 11



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 74/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 czerwca 2016 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

630 Turystyka

71 907,00 47 907,00 5 500,0041 207,00 0,00 0,00 24 000,0024 000,000,00 6 700,00 0,00 24 000,00 0,0035 707,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 71 907,00

513,00

-513,00 0,00

0,00

6 700,000,00

0,00

0,00

47 907,00

513,00

-513,00

41 207,00

513,00

-513,00

5 500,00

513,00

-513,00

35 707,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

71 907,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

47 907,00 5 500,0041 207,00 35 707,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-513,00

513,00

71 907,00 47 907,00

513,00

-513,00

41 207,00

513,00

-513,00

5 500,00

513,00

-513,00

35 707,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

513,00

513,00 513,00

513,00

0,00

513,00

513,00

0,00

513,00

513,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-513,00

0,00

4 987,00 4 987,00

0,00

-513,00

4 987,00

0,00

-513,00

4 987,00

0,00

-513,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 261 116,00 461 236,00 11 259,00407 946,00 0,00 0,00 799 880,00799 880,000,00 53 290,00 0,00 0,00 0,00396 687,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 384 150,00

125 043,00

-2 009,00 0,00

0,00

53 290,00600,00

600,00

0,00

584 270,00

125 043,00

-2 009,00

530 380,00

124 443,00

-2 009,00

55 293,00

46 043,00

-2 009,00

475 087,00

78 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

799 880,00

0,00

0,00

799 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

84 049,00

Pozostała działalność

84 049,00 11 259,0030 759,00 19 500,00 0,00 0,00 53 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 53 290,00

0,00

0,00

600,00

600,00

0,00-2 009,00

125 043,00

207 083,00 207 083,00

125 043,00

-2 009,00

153 193,00

124 443,00

-2 009,00

55 293,00

46 043,00

-2 009,00

97 900,00

78 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

600,00 600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 909,00

7 909,00 7 909,00

7 909,00

0,00

7 909,00

7 909,00

0,00

7 909,00

7 909,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 133,00

1 133,00 1 133,00

1 133,00

0,00

1 133,00

1 133,00

0,00

1 133,00

1 133,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

11 259,00 11 259,00 11 259,00 0,00 0,00 0,0011 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 009,00

37 001,00

46 251,00 46 251,00

37 001,00

-2 009,00

46 251,00

37 001,00

-2 009,00

46 251,00

37 001,00

-2 009,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,0019 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

78 000,00

97 500,00 97 500,00

78 000,00

0,00

97 500,00

78 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 000,00

0,00

97 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 78FE152E-9BFE-49D8-92B3-A91F83655637. Podpisany Strona 12



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

400,00 400,00

400,00

0,00

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 594 716,00 2 594 716,00 2 000,0062 850,00 2 531 866,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 850,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 658 041,00

123 902,00

-60 577,00 0,00

0,00

0,007 524,00

7 524,00

0,00

2 658 041,00

123 902,00

-60 577,00

98 728,00

35 878,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

96 728,00

35 878,00

0,00

2 551 789,00

80 500,00

-60 577,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

451 523,00

Przedszkola

451 523,00 0,002 672,00 2 672,00 448 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-60 577,00

73 708,00

464 654,00 464 654,00

73 708,00

-60 577,00

13 360,00

10 688,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 360,00

10 688,00

0,00

451 294,00

63 020,00

-60 577,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

408 851,00 0,00 0,00 0,00 408 851,00 0,00408 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 577,00

63 020,00

411 294,00 411 294,00

63 020,00

-60 577,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 411 294,00

63 020,00

-60 577,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 672,00 2 672,00 0,00 2 672,00 0,00 0,002 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 688,00

13 360,00 13 360,00

10 688,00

0,00

13 360,00

10 688,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 688,00

0,00

13 360,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 742 206,00

Gimnazja

1 742 206,00 0,000,00 0,00 1 742 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 000,00

1 754 206,00 1 754 206,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 754 206,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

1 742 206,00 0,00 0,00 0,00 1 742 206,00 0,001 742 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

1 754 206,00 1 754 206,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 754 206,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

49 596,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

49 596,00 0,000,00 0,00 49 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 480,00

55 076,00 55 076,00

5 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 076,00

5 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

49 596,00 0,00 0,00 0,00 49 596,00 0,0049 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 480,00

55 076,00 55 076,00

5 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 55 076,00

5 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

37 657,00

Pozostała działalność

37 657,00 2 000,009 898,00 7 898,00 27 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 524,00

7 524,00

0,000,00

32 714,00

70 371,00 70 371,00

32 714,00

0,00

35 088,00

25 190,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

33 088,00

25 190,00

0,00

27 759,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 524,00

7 524,00 7 524,00

7 524,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 524,00

7 524,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 898,00 7 898,00 0,00 7 898,00 0,00 0,007 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 190,00

33 088,00 33 088,00

25 190,00

0,00

33 088,00

25 190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 190,00

0,00

33 088,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 78FE152E-9BFE-49D8-92B3-A91F83655637. Podpisany Strona 13



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

851 Ochrona zdrowia

200 000,00 200 000,00 30 000,00200 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00170 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 200 000,00

5 335,00

-5 335,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

200 000,00

5 335,00

-5 335,00

200 000,00

5 335,00

-5 335,00

30 000,00

0,00

0,00

170 000,00

5 335,00

-5 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

180 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

180 000,00 30 000,00180 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 335,00

5 335,00

180 000,00 180 000,00

5 335,00

-5 335,00

180 000,00

5 335,00

-5 335,00

30 000,00

0,00

0,00

150 000,00

5 335,00

-5 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 764,00

7 764,00 7 764,00

1 764,00

0,00

7 764,00

1 764,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 764,00

0,00

7 764,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 571,00

132 071,00 132 071,00

3 571,00

0,00

132 071,00

3 571,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 571,00

0,00

132 071,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 335,00

0,00

5 665,00 5 665,00

0,00

-5 335,00

5 665,00

0,00

-5 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 335,00

5 665,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

9 000,00 9 000,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,009 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 041,00

41,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

9 041,00

41,00

0,00

9 041,00

41,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 041,00

41,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

9 000,00

Pozostała działalność

9 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

41,00

9 041,00 9 041,00

41,00

0,00

9 041,00

41,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 041,00

41,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

41,00

2 341,00 2 341,00

41,00

0,00

2 341,00

41,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41,00

0,00

2 341,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 687 576,00 4 625 576,00 102 038,004 625 576,00 0,00 0,00 62 000,0062 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 523 538,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 687 576,00

42 300,00

-42 300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 625 576,00

42 300,00

-42 300,00

4 625 576,00

42 300,00

-42 300,00

102 038,00

0,00

0,00

4 523 538,00

42 300,00

-42 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 000,00

0,00

0,00

62 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

292 175,00

Oczyszczanie miast i wsi

292 175,00 0,00292 175,00 292 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-42 300,00

0,00

249 875,00 249 875,00

0,00

-42 300,00

249 875,00

0,00

-42 300,00

0,00

0,00

0,00

249 875,00

0,00

-42 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

276 597,00 276 597,00 0,00 276 597,00 0,00 0,00276 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-42 300,00

0,00

234 297,00 234 297,00

0,00

-42 300,00

234 297,00

0,00

-42 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-42 300,00

234 297,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

182 240,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

155 240,00 0,00155 240,00 155 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

212 240,00 185 240,00

30 000,00

0,00

185 240,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

185 240,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 78FE152E-9BFE-49D8-92B3-A91F83655637. Podpisany Strona 14



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

144 240,00 144 240,00 0,00 144 240,00 0,00 0,00144 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

174 240,00 174 240,00

30 000,00

0,00

174 240,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

174 240,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 119 820,00

Pozostała działalność

2 084 820,00 14 000,002 084 820,00 2 070 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 300,00

2 132 120,00 2 097 120,00

12 300,00

0,00

2 097 120,00

12 300,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

2 083 120,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

80 103,00 80 103,00 0,00 80 103,00 0,00 0,0080 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

90 103,00 90 103,00

10 000,00

0,00

90 103,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

90 103,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 986 217,00 1 986 217,00 0,00 1 986 217,00 0,00 0,001 986 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 300,00

1 988 517,00 1 988 517,00

2 300,00

0,00

1 988 517,00

2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 300,00

0,00

1 988 517,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

16 369 228,04 14 272 571,04 9 949 950,04 3 106 305,00 6 843 645,04 3 702 611,00 329 720,00 2 096 657,002 096 657,00230 300,000,0059 990,00 24 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 59 990,00
0,00
0,00

337 844,00
8 124,00

0,00-110 734,00
297 134,00

16 555 628,04 14 458 971,04
297 134,00

-110 734,00

10 108 303,04
208 510,00
-50 157,00

3 150 339,00
46 556,00
-2 522,00

6 957 964,04
161 954,00
-47 635,00

3 722 534,00
80 500,00

-60 577,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

2 096 657,00
0,00
0,00

2 096 657,00
0,00
0,00

24 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 78FE152E-9BFE-49D8-92B3-A91F83655637. Podpisany Strona 15


		2016-07-07T09:02:10+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




